ООО ________________________
ПРИКАЗ № ______________
«О внесении и утверждении изменений учетной политики,

ранее утвержденной приказом №____ от «___»____________20 ___ г.»

г.___________________                                                               «___»____________20 ___ г.
В связи с _____________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести с «___»_______________20___г. изменения в учетную политику ______________________________.

2. Пункт ________ учетной политики читать в следующей редакции: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Контроль за исполнением измененных положений учетной политики возложить на _______________________________________________________________________
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                              ________________ /________________/

С приказом ознакомлен:                                     ________________ /________________/